

هیچگونه مورد جدیدی از کوید ۱۹ امروز در استان گزارش نگردید. در حال حاضر در نیو برانزویک ۱۷ مورد کوید ۱۹ وجود دارد. تمامی موارد در ارتباط با سفرهای بینالمللی یا تماس با مورد تأیید شده خارج از استان بوده‌اند.

دکتر جنیفر راسل، مدیر ارشد پزشکی و سلامت، از ساکنین نیو برانزویک به خاطر تلاشهای مستمر آنها برای کاهش گسترش بیماری تشکر کرد و به از خود گذشته‌های بسیاری که برای کند کردن پیشرفت بیماری صورت گرفته، اشاره نمود.

او همچنین از تلاشهای کادر درمان و پزشکی قدردانی کرد.

دکتر راسل گفت ما باید از کادر درمان خود محافظت کنیم، تا آنها بتوانند کار مهم خود را به انجام برسانند. هنگامی که ما برای محدود کردن گسترش بیماری تلاش میکنیم، در عین حال کارکنان خط مقدم که بسیار در این شرایط ارزشمند میباشند، حفاظت میکنیم. هنگامی که شما در خانه میمانید و فاصله اجتماعی را رعایت میکنید، نه تنها از خود بلکه از افرادی که ممکن است بزودی زندگی شما را نجات بخشند، محافظت میکنید.

دکتر راسل همچنین اعلام کرد که آزمایشگاه بیمارستان دانشگاه جورج دامون واقع در منکتن اکنون قادر است نتایج آزمایشات انجام شده در نیو برانزویک را تأیید نهائی کند، بدون اینکه نیاز باشد تا آنها را به آزمایشگاه ملی واقع در وینیک بفرستیم. این مساله باعث سرعت بخشیدن به مراحل آزمایش و تأیید آن در استان میگردد. پس از آنکه جواب باقیمانده آزمایشهایی که قبلاً فرستاده‌ایم، مشخص گردد، استان نتایج مثبت و منفی را بدون نیاز به طبقهبندیهای فرضی اعلام خواهد کرد.

دکتر راسل همچنین گفت بسیار حائز اهمیت است کسانی را که با افراد آلوده به ویروس تماس داشته‌اند را ردیابی کنیم.

یک مورد از پرینس ادوارد آیلند پیامدهایی را برای نیو برانزویک داشته است. آن بیمار علائمی از ویروس را همراه داشته است هنگامی که در ۱۶ مارس با پرواز وست جت ۳۴۵۶ از تورنتو به منکتن سفر کرده بود. ما اطمینان داریم که مقامات بهداشتی پرینس ادوارد آیلند عملیات لازم برای ردیابی تماسها را انجام داده‌اند ولی در اینجا می‌خواهم دوباره تأکید کنم کسانی که در آن پرواز بوده‌اند باید به مدت ۱۴ روز خود را ایزوله کنند.

نخست وزیر بلین هیگز از کلیه مشاغلی که از بیانیه وضعیت اضطراری و دستورات لازمالاجرا برای اولویت بخشیدن به سلامت و ایمنی کارمندان، مشتریان، و همه مردم نیو برانزویک پیروی میکنند تشکر کرد.

هیگز همچنان بیان کرد که دپارتمان ایمنی عمومی به طور مستمر مشاغل را مورد بازرسی قرار داده است و اعلام کرده‌اند که ۹۴ درصد آنها از دستورات پیروی کرده‌اند.

هیگز گفت که هیچکس نمیخواهد این پیروی از موارد اضطراری را به یک مورد قضایی همراه با جریمه و اتهام تبدیل کند، ولی ما این آمادگی را داریم که هر کاری را که لازم است برای آنکه همگان از این دستورات پیروی کنند را انجام دهیم. ما به خصوص نگران مشاغلی هستیم که علیرغم دستورات همچنان مشغول به کار میباشند، و همینطور کسانی که لازم است خود را ایزوله کنند، ولی این کار را نمیکنند. ما این درخواست را از سر بیتوجهی انجام نمیدهیم. ما

میدانیم که این مساله کسب و کار شما را تحت تاثیر قرار میدهد. اما چنانچه بخواهیم این منحنی را تخت کنیم، ضروری است که مشاغل غیر ضروری از این دستورات پیروی کنند.

اطلاعات به روز راجع به کوید ۱۹ به صورت آنلاین قابل دسترسی می‌باشد.

اطلاعات دیگر در رابطه با پاسخ به ویروس شامل موارد زیر میگردد:

تلفن و ایمیل اطلاعات

یک خط تلفن رایگان و ایمیل که خدمات را به هر دو زبان انگلیسی و فرانسه ارائه میکنند، برقرار

شده است تا به سوالات بدون ارتباط با سلامتی از جمله سوالاتی در ارتباط با پیروی از وضعیت

فوق‌العاده، پاسخ گویند. شماره تلفن ۸۳۷۸-۴۶۲-۸۴۴-۱ در کلیه روزهای هفته از ساعت ۸:۳۰ تا

۴:۳۰ پاسخگو می‌باشد. آدرس ایمیل helpaide@gnb.ca می‌باشد. نگرانیها و دغدغههای

مرتبط با ایمنی محیط کار میبایستی همچنان به سازمان **WorkSafeNB** ارجاع داده شود.

سازمان خدمات نیو برانزویک

سازمان خدمات نیو برانزویک بیش از ۴۰۰ مورد خدمات را برای عموم مردم از طرف سایر بخشها

و سازمانهای دولتی ارائه مینماید. اکثر این خدمات به صورت آنلاین و از طریق تلفن ارائه

میگردند. به هر حال، بعضی از خدمات ضروری باید با حضور فیزیکی شخص صورت پذیرد.

امروز، تعداد محدودی از مراکز خدمات نیو برانزویک بازگشائی شده‌اند تا این خدمات ضروری را

انجام بدهند. مشتریان قبل از ورود به این مراکز غربال شده و اگر کار آنها ضروری تشخیص

داده نشود و یا بتوانند از طریق تلفن و یا آنلاین آن خدمت را دریافت دارند، از ورود آنها به مرکز

جلوگیری میگردد.

لیست خدمات ارائه شده در این مراکز بر روی وبسایت سازمان خدمات نیو برانزویک اعلام گردیده

است.